Pentru ocuparea amenduror ace
stor posturi se escrie concurs cu ter
minul preclusiv pănă la 15/3 Septem-
bre 1883.

Cei țe doresc a ocupa aceste po
sturi, își vor îndrepta petițiunile in
struite conform statutului organic și
disposițiilor sinodali relative la scoa
lele capitale, cătră prea onor, oficiu
protopresbiteral al tractului Săliște.

Săliște 7/19 August 1883.
Comitetul parochial gr. or. din Săliște.
în conțelegere cu oficiul protopres

biteral.
loan Maxim m. p.,

președ. comit.

Anunciu.
Se primesc frecuentanți de scoale în

cuartir și cost cu spălat cu tot, pe
lângă condițiuni echitabile. înformațiuni dă
redacțiunea acestei foi. [479] 3-3